“Klik Ekspo Group & Tirana Internacional Fair” shpk

Rr. Donika Kastrioti, Pallati 14, Suita 27, Tirane

VENDIM i ASAMBLESE se PERGIITHSHME

Sot me date 09.08.2018, une Ortaku i Vetem i Shogerise “KLIK EKSPO GROUP
& T.LLF.* sh.p.k Elona Muhametaj, pasi shqyrtova “Raport mbi mundesite e zmadhimit te
kapitalit te Shogerise "KLIK EKSPO GROUP & T.L.F.” shpk pergatitur nga Audituesja
Ligjore Migela Xhani, mbeshtetur ne nenin 81 te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregetaret dhe Shoqerite Tregetare™ vendosa :

1. Miratimin e “Raport mbi mundesite e zmadhimit te kapitalit te Shogerise KLIK
EKSPO GROUP & T.LI.F. shpk™ pergatitur nga Audituesja Ligjore Migela Xhani,
ne baze te te cilit vendosa zmadhimin e kapitali themeltar te Shogerise me
3.426,000 Leke.

2. Kjo vlere do ti shtohet vleres aktuale te kapitalit themeltar prej 44,232,000
Leke, dhe gjithsej vlera e kapitalit te nenshkruar te Shogerise “KLIK EKSPO
GROUP” sh.p.k. do te behet 47,658,000 Leke.

Megenese nuk do te ndryshoje vlera e nje pjese te kapitalit, (do te vazhdoje te jete
1.000 Leke/pjesa, Ortaku i Vetem eshte tashme zoterues i 47,658 pjese te kapitalit
ose 100% te tij.

3. Zmadhimi i Rezerves Ligjore me vleren 233,000 Leke.

Ortaku i Vetem i Shogerise

Elona MUHAMETAJ

~




“Klik Ekspo Group & Tirana Internacional Fair” shpk

Rr. Donika Kastrioti, Pallati 14, Suita 27, Tirane

VENDIM i ASAMBLESE se PERGJITHSHME

Sot me date 19.07.2018, une Elona Muhametaj, Ortake e Vetme e Shogerise
“KLIK EKSPO GROUP* sh.p.k, pasi analizova gjendjen financiare te Shogerise dhe
Llogarite € mbyllura per vitin 2017 shoqeruar nga relacioni i departamentit te Finances,
duke u mbeshtetur ne nenin 81 te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe
Shogerite Tregetare” dhe nenin 8 te Statutit te Shogerise vendosa :

1. Miratimin e Llogarive Vjetore per vitin 2017 dhe rezultatin nga veprimtaria e
Shogerise per periudhen 01.01.2017-31.12.2017.

2. Shperndarjen ne formen e ndarjes se fitimit te vleres 1.000.000 Leke,
shperndarje qe lidhet me fitimin e realizuar nga aktiviteti i Shogerise per

periudhen ushtrimore 2017.

3. Perdorimin e pjeses se mbetur te fitimit te realizuar gjate vitit 2017, me gellim
zmadhimin e kapitalit themeltar te Shogerise dhe Rezerves Ligjore.

4. Caktimin e Auditueses Ligjore M. Xhani, per te bere vleresimin kontabel te
mundesive ge ka Shogeria (te permendura ne piken 3 me siper)

Ortake e Vetme e Shoqerise “KLIK EKSPO GROUP & T.LI.F.“ sh.p.k.




